各 位

1

当社及びグループ会社における新型コロナウイルス感染者の発生について

２０２２年４月２５日

４月２１～２４日、当社及びグループ会社に勤務している従業員３４名が、新型コロナウイルスに感染して

いることが確認されました。本件を受け当社グループでは、新型コロナウイルスの感染拡大に対応すべく

対策本部にて対策を講じるとともに、保健所および関係各所と連携し、本日時点で以下の対応を取って

います。

〇 当該拠点における感染者の行動歴、ならびに感染者への濃厚接触者の調査

〇 当該拠点に勤務する濃厚接触者に対する自宅待機指示、およびその健康状態に関する経過確認

〇 当該拠点内の消毒作業の実施

今後も当社グループでは、社内外への感染拡大抑止と従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し

対応してまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■ 大東建託株式会社 感染者概要

判明日 拠点名 備考

４月２１日（木）

狭山支店 （埼玉県狭山市） 通常営業

佐世保支店 （長崎県佐世保市） 通常営業

つくば支店 （茨城県つくば市） 通常営業

高崎支店 （群馬県高崎市） 通常営業

神戸支店 （兵庫県神戸市） 通常営業

4月22日（金）

広島支店 （広島県広島市） 通常営業

相模原支店 （神奈川県相模原市） 通常営業

札幌支店 （北海道札幌市） 通常営業

本社 （東京都港区） 通常営業

4月23日（土） 福山西支店 （広島県福山市） 通常営業

4月24日（日）

小牧支店 （北海道苫小牧市） 通常営業

横浜西支店 （神奈川県横浜市） 通常営業

本社 （東京都港区） 通常営業

１

２

■ 大東建託パートナーズ株式会社 感染者概要

判明日 拠点名 備考

４月２１日（木）

池田営業所 （大阪府池田市） 通常営業

国分寺営業所（東京都国分寺市） 通常営業

高松営業所 （香川県高松市） 通常営業

4月22日（金）

沖縄営業所 （沖縄県那覇市） 通常営業

埼玉南営業所 （埼玉県新座市） 通常営業

藤井寺営業所 （大阪府松原市） 通常営業

浜松営業所 （静岡県浜松市） 通常営業

福山営業所 （広島県福山市） 通常営業

４月２３日（土） 横浜営業所 （神奈川県横浜市） 通常営業

■ 大東建託リーシング株式会社 感染者概要

判明日 拠点名 備考

４月２１日（木） 新都心店 （沖縄県那覇市） 通常営業

４月２２日（金） 古賀店 （福岡県古賀市） 通常営業

４月２４日（日）

八代店 （熊本県八代市） 通常営業

名古屋東店 （愛知県名古屋市） 通常営業

■ ケアパートナー株式会社 感染者概要

判明日 拠点名 備考

４月２１日（木） 町田南センター（東京都町田市） 通常営業

４月２２日（金）
４月２３日（土）

大高センター（愛知県名古屋市）
４名感染
通常営業

４月２３日（土）

周南センター （山口県周南市） 通常営業

新川崎センター（神奈川県川崎市） 通常営業

３

■ ハウスコム株式会社 感染者概要

判明日 拠点名 備考

４月２４日（日） 天神店 （福岡県福岡市） 通常営業

本件に関するお問い合わせ｜大東建託株式会社 広報部 / ＴＥＬ｜０３-６７１８-９１７４ / メール｜koho@kentaku.co.jp

mailto:koho@kentaku.co.jp